
566588-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566588-2025 - Výsledek
Polsko – Služby v oblasti lesnictví – Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki celem 
utrzymania właściwego stanu sanitarnego lasy oraz niezbędnych prac z zakresu 
zagospodarowania lasu na terenie Nadleśnictwa Połczyn w roku 2025, w Leśnictwie Kluczewo.
OJ S 166/2025 01/09/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Połczyn
E-mail: polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki celem utrzymania właściwego stanu 
sanitarnego lasy oraz niezbędnych prac z zakresu zagospodarowania lasu na terenie 
Nadleśnictwa Połczyn w roku 2025, w Leśnictwie Kluczewo.
Popis: Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki celem utrzymania właściwego stanu 
sanitarnego lasy oraz niezbędnych prac z zakresu zagospodarowania lasu na terenie 
Nadleśnictwa Połczyn w roku 2025, w Leśnictwie Kluczewo.
Identifikátor řízení: a4c16785-3bb3-4a74-8292-9db5a912aeb6
Interní identifikátor: S.270.2.1.2025
Typ řízení: Otevřené

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Szczecinecka 12 
Obec: Połczyn Zdrój
PSČ: 78-320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Země: Polsko

2.1.3.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 493 948,80 PLN

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/566588-2025
mailto:polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl


566588-2025 Page 2/5

5.1.  Část: LOT-0001
Název: „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki celem utrzymania właściwego 
stanu sanitarnego lasy oraz niezbędnych prac z zakresu zagospodarowania lasu na terenie 
Nadleśnictwa Połczyn w roku 2025, w Leśnictwie Kluczewo.''
Popis: „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki celem utrzymania właściwego stanu 
sanitarnego lasy oraz niezbędnych prac z zakresu zagospodarowania lasu na terenie 
Nadleśnictwa Połczyn w roku 2025, w Leśnictwie Kluczewo.''
Interní identifikátor: S.270.2.1.2025

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77230000 Služby související s lesnictvím

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Země: Polsko
Další informace: Leśnictwo Kluczewo

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2025

5.1.5.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 493 948,80 PLN

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Popis: We wstępnej propozycji cenowej sporządzonej na formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zaproszenia do negocjacji, Wykonawca powinien podać łączną cenę za 
wszystkie pozycje (prace) przewidziane do wykonania w ramach niniejszego zamówienia oraz 
ceny jednostkowe za poszczególne pozycje (prace) wchodzące w skład zamówienia.
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579590 PZP. 



566588-2025 Page 3/5

Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 10.4. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy odwołanie wnosi się, zgodnie z art. 515 ust. 4 PZP, 
nie później niż w terminie: (1) 30 dni od dnia publikacji w dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia z wolnej ręki; (2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: (a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo (b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia z wolnej ręki. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie sądu 
zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 
pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 502 027,20 PLN

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 



566588-2025 Page 4/5

Oficiální název: Konsorcjum firm Władysław Gąsienica Zakład Usług Leśnych-LIDER; Danuta 
Gąsienica Zakład Usług Leśnych; Dariusz Gąsienica Usługi Leśne
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Konsorcjum firm: Władysław Gąsienica Zakład Usług Leśnych (Lider)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 502 027,20 PLN
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 271.23.2025
Datum výběru vítěze: 18/08/2025
Datum uzavření smlouvy: 20/08/2025

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Połczyn
Registrační číslo: 672-000-74-99
Poštovní adresa: Nadleśnictwo Połczyn ul. Szczecinecka 12
Obec: Połczyn-Zdrój
PSČ: 78-320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Země: Polsko
E-mail: polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl
Telefon: +48 943662230
Internetová adresa: https://polczyn.szczecinek.lasy.gov.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl
Profil kupujícího: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Konsorcjum firm Władysław Gąsienica Zakład Usług Leśnych-LIDER; Danuta 
Gąsienica Zakład Usług Leśnych; Dariusz Gąsienica Usługi Leśne
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 2530006980
Poštovní adresa: ul. Lipowa 19
Obec: Czaplinek
PSČ: 78-550
Nižší územní jednotka země (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl
https://polczyn.szczecinek.lasy.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


566588-2025 Page 5/5

Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

8.1.  ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e0a69bcb-d325-44c4-a6aa-7507fb9e506b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/08/2025 11:24:21 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 566588-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 166/2025
Datum zveřejnění: 01/09/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Oznámení - informace

